POLICIA MILITAR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO DE ADMISSAO AO CURSO DE
FORMACAO DE SOLDADOS DA POLICIA MILITAR DO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO - CFSd-2014.

O Comandante Geral da Policia Militar do Estado do Rio de
Janeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público a
convocação dos candidatos, na fase do Exame Social e
Documental.

SEÇÃO DE EXAME SOCIAL E DOCUMENTAL
CFSd/2014

                CONVOCAÇÃO DE COMPARECIMENTO.

INSCRIÇÃO NOME

1527237 MARVIN MARTINS DOS SANTOS

OBS.: O candidato deverá comparecer à Seção   de    Exame

Social dia 25/04/2018 às 08:00 hs , munido dos seguintes

documentos; Declarações de Boa Conduta e Idoneidade;

Registros de Ocorrências.